Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 18
16/03/2019 - 9:42

Zenski, 50m Prsno/Breast

12 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
14 - 17 godina

ILTER, llgin
ZUBELIC, Anja
KALJEVIC, Anja
BOSKOV, Andjela
KUSTER, Tasa
BUKVIC, Dorotea
SEKULIC, Helena
JELICIC, Andjela
10. CAIJKAS, Petra

11. PESIC, Stasa

12. ILISIC, Nadja

13. MUNCAN, Teodora
14. STEVANOVIC, Marija
15. NIKOLIC, Anastasija
16. BLITVA, Sara

CoNoOA~AONPE

17. DAMNJANOVIC, Andjelija

18. GOJKOVIC, Iva
19. SIMSIC, Divna
20. FRANCUSKI, Ana

21. CUZOVIC, Margita Masa

22. TASIC, Ivona

23. CVIJOVIC, Anastasija

24. BELIC, Katarina
ZELIC, Milica

26. MIHAILOVIC, Dunja

27. BLAGOJEVIC, Anja

28. MILOSEVIC D, Teodora

29. GRUJIC, Vanja

30. MELJANAC, Jovana

31. RISTIC, Jana

32. NOGULOVIC, Teodora

33. SIMEUNOVIC, Ivana

34. OSTOJIC, Katarina

35. MATIJEVIC, Milica

36. STEVIC, Anja

37. MIHAILOVIC, Nadja

38. VLATKOVIC, Tamara

39. HANN, Andrea

40. ORLOVIC, Mia

41. VUJINOVIC, Teodora

42. CUCKOVIC, Sara

43. KORENI, Anastasija

44. BOGDANIC, Tara

45. VELEMIR, Milica

46. TOMASEVIC, Mina

47. SARANCIC, Anja

48. VULOVIC, Milica

49. RUSOVAC, Ana

50. FALUSI, Elena

51. SPASIC, Anja

DSQ KOSTIC, Minja

STANISAVLJEVIC, Nina

G.R.
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Dubocica

Turkey

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Olimpija Ljubljana

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd
Tek

Rasina

Vojvodina

Valis

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd
Velika Kikinda

PK Vracar

Dubocica

11. APRIL Beograd
Dinamo

Plivacki klub "Novi Sad"
Pirat

11. APRIL Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd
Proleter

Sveti Nikola

Dinamo

Plivacki klub "Novi Sad"
Tri Delfina

Velika Kikinda

Pirat

Pirat

Proleter

PK Vracar

Usce

PK Arena 2015

PK Arena 2015

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tri Delfina

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Proleter

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

3335 685 A
34.02 645 A
35.05 590 A
3540 572 A
35.70 558 B
3573 557 B
35.77 555 B
3584 551 B
3640 526 B
36.60 518 B
36.67 515 R
36.72 513 R
36.87 507
36.96 503
37.14 496
37.34 488
37.55 479
37.56 479
37.65 476
37.66 475
37.71 473
37.72 473
37.83 469
38.17 456
38.17 456
38.41 448
38.66 439
38.83 434
38.96 429
39.00 428
39.05 426
39.53 411
40.50 382
40.52 381
4055 381
41.27 361
4155 354
42.48 331
4254 330
42.62 328
43.06 318
43.11 317
43.29 313
43.57 307
43.62 306
44.01 298
44.40 290
44.44 289
4572 265
48.57 221
49.20 213

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 18, Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

12 godina i stariji

CELIK, Tina
MEDIC, Mila

STANISAVLJEVIC, Nina

1

2

3

4. PASUKAN, Emina
5. ILTER, llgin

6. ZUBELIC, Anja

7. KALJEVIC, Anja
8. CREVAR, Anja

9. BOSKOV, Andjela
10. KUSTER, Tasa

11. BUKVIC, Dorotea
12. SEKULIC, Helena
13. MILOSEVIC, Jovana
14. GAZDIC, Danica
15. JELICIC, Andjela
16. CAJKAS, Petra
17. PESIC, Stasa

18. ILISIC, Nadja

19. MUNCAN, Teodora
20. STEVANOVIC, Marija
21. NIKOLIC, Anastasija
22. BLITVA, Sara

23. DENIC, Visnja

24. DAMNJANOVIC, Andjelija

25. GOJKOVIC, Iva
26. SIMSIC, Divha
27. FRANCUSKI, Ana

28. CUZOVIC, Margita Masa

29. TASIC, Ivona

30. CVIJOVIC, Anastasija

31. BELIC, Katarina
ZELIC, Milica

33. MIHAILOVIC, Dunja

34. BLAGOJEVIC, Anja

35. PAVLJUK, Sara

36. MILOSEVIC D, Teodora

37. GRUJIC, Vanja

38. MELJANAC, Jovana

39. RISTIC, Jana

40. NOGULOVIC, Teodora

41. PAVELSEK, Nina

42. LAZIC, Marija

43. TODORIC, Katarina

44, SIMEUNOVIC, Ilvana

45, OSTOJIC, Katarina

46. MATIJEVIC, Milica

47. STEVIC, Anja

48. MIHAILOVIC, Nadja

49. VLATKOVIC, Tamara

50. HANN, Andrea

51. ORLOVIC, Mia

52. JANKOVIC, Tijana

53. VUJINOVIC, Teodora

54. CUCKOVIC, Sara

55. KORENI, Anastasija
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Slovenia

Vojvodina

Dubocica

Bosna - Sarajevo

Turkey

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Dinamo

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Olimpija Ljubljana

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Polet

Polet

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd
Tek

Rasina

Vojvodina

Sveti Nikola

Valis

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd
Velika Kikinda

PK Vracar

Dubocica

11. APRIL Beograd
Dinamo

Plivacki klub "Novi Sad"
Pirat

11. APRIL Beograd

PK "Bjelica" Vrbas
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd
Proleter

Sveti Nikola

Dinamo

Plavi Talas

PK "BPK" Bgd

Plavi Talas

Plivacki klub "Novi Sad"
Tri Delfina

Velika Kikinda

Pirat

Pirat

Proleter

PK Vracar

Usce

Plavi Talas

PK Arena 2015

PK Arena 2015

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

3296 709 A
33.04 704 A
3335 685 A
3401 645 A
34.02 645 A
35.05 590 A
3540 572 A
3552 567 A
35.70 558 B
35.73 557 B
35.77 555 B
3584 551 B
3596 546 B
36.10 540 B
3640 526 B
36.60 518 B
36.67 515 R
36.72 513 R
36.87 507
36.96 503
37.14 496
37.34 488
37.52 481
37.55 479
37.56 479
37.65 476
37.66 475
37.71 473
37.72 473
37.83 469
38.17 456
38.17 456
38.41 448
38.66 439
38.74 437
38.83 434
38.96 429
39.00 428
39.05 426
3953 411
39.73 405
40.00 397
40.11 393
40.50 382
40.52 381
40.55 381
41.27 361
4155 354
4248 331
42.54 330
42.62 328
42.89 322
43.06 318
43.11 317
43.29 313

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 18, Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim, 12 godina i stariji

Rang

56. BOGDANIC, Tara
57. VELEMIR, Milica
58. TOMASEVIC, Mina
59. SARANCIC, Anja
60. VULOVIC, Milica
61. RUSOVAC, Ana
62. SULIC, Lena

63. FALUSI, Elena
64. SPASIC, Anja

65. MAKSIMOVIC, Jovana
DSQ KOSTIC, Minja

G.R.

05  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Tri Delfina

02 CrvenaZvezda

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05 Proleter

07 Novi Beograd 011

04  Novi Beograd 011

05 NoviBeograd 011

07  Novi Beograd 011

05 11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

43.57 307
43.62 306
44.01 298
44.40 290
44.44 289
4572 265
48.35 224
48.57 221
49.20 213
4935 211

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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